
Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

EXTRATO DE CONTRATO

CREDENCIAMENTO 001/2024

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento ao 

Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para alunos da rede municipal de 

Ensino do município de Quixaba/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Credenciamento 001/2024. 

VIGÊNCIA: 31/12/24. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Quixaba/

PB e ALLAN KAEDY NOBREGA ANDRADE, CPF nº 708.218.204-00 com o valor de R$ 

36.992,99; EDESON MEDEIROS DA NÓBREGA , CPF nº 708.218.224-46; com o valor de R$ 

30.220,43; FABIANA MEDEIROS DE ANDRADE, CPF nº 047.880.424-52 com o valor de R$ 

30.584,91;FRANCINEUZA CATANDUBA DA SILVA, CPF nº 045.172.274-48 com o valor de 

R$ 19.959,96; JANE MENDONÇA RODRIGUES, CPF nº 075.063.874-50 com o valor de R$ 

19.751,64; MARIA AMÉLIA MEDEIROS DE ANDRADE, CPF nº 043.834.904-09 com o valor 

de R$ 30.220,43; RAILANE CATANDUBAS DA SILVA, CPF nº 101.438.754-00 com o valor 

de R$ 18.905,88; RAYSSA OLIVEIRA DA SILVA, CPF nº 155.361.604-94 com o valor de R$ 

14.494,44; RITA DE CASSIA OLIVEIRA SANTIAGO, CPF nº 700.625.154-03 com o valor de 

R$ 21.256,16; WIAMA DOMINGOS MEDEIROS, CPF nº 101.439.314-07 com o valor de R$ 

13.733,64.Valor global: R$ 236.120,48.

Cláudia Macário Lopes

Prefeita Municipal

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento ao Programa 

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para alunos da rede municipal de Ensino do município 

de Quixaba/PB; LICITANTES ADJUDICADOS E HOMOLOGADOS: ALLAN KAEDY 

NOBREGA ANDRADE, CPF nº 708.218.204-00; EDESON MEDEIROS DA NÓBREGA , 

CPF nº 708.218.224-46; FABIANA MEDEIROS DE ANDRADE, CPF nº 047.880.424-52; 

FRANCINEUZA CATANDUBA DA SILVA, CPF nº 045.172.274-48; JANE MENDONÇA 

RODRIGUES, CPF nº 075.063.874-50; MARIA AMÉLIA MEDEIROS DE ANDRADE, CPF 

nº 043.834.904-09; RAILANE CATANDUBAS DA SILVA, CPF nº 101.438.754-00; RAYSSA 

OLIVEIRA DA SILVA, CPF nº 155.361.604-94; RITA DE CASSIA OLIVEIRA SANTIAGO, 

CPF nº 700.625.154-03; WIAMA DOMINGOS MEDEIROS, CPF nº 101.439.314-07. Valor 

global: R$ 236.120,48; Data da Adjudicação: 05/03/2024. Ordenadora: Claudia Macario Lopes, 

Prefeita Municipal de Quixaba/PB.

Criado pela Lei n.º 044/97 De 21 de março de 1997

Quixaba-PB, segunda-feira, 11 de março de 2024

Jornal Oficial do Município  

de Quixaba-PB

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L

Prefeitura Municipal de Quixaba-PB
Rua Francisco de Assis, 295 - Centro - CEP: 58.733-000

Quixaba - Paraíba  -  CNPJ: 08.881.567/0001-26 
Site: quixaba.pb.gov.br  -   E-mail: comunicacao@quixaba.pb.gov.br


